
Uchwała Nr X/56/22 

 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

 z dnia 22 stycznia 2022r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu zgłaszania propozycji  

do Banku Pomysłów i Inicjatyw Młodzieżowych 

 

Na podstawie § 5 pkt. 2 i 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik wspólnie z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego 

zaprosił podmioty z regionu świętokrzyskiego – młodzieżowe rady gmin i powiatów, 

jednostki samorządu terytorialnego, organizacje pozarządowe działające na rzecz 

młodzieży oraz samorządy uczniowskie i studenckie - do zgłaszania swoich projektów 

do Banku Pomysłów i Inicjatyw Młodzieżowych. Pomogą one zbudować wspólny 

kierunek kształtowania polityki młodzieżowej w naszym regionie.  

§ 2.  

W związku z dużym zainteresowaniem przedsięwzięciem, o którym  mowa w § 1 

niniejszej uchwały, Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego widzi 

potrzebę przedłużenia terminu zgłaszania propozycji do Banku Pomysłów i Inicjatyw 

Młodzieżowych do 31 marca 2022r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                  Przewodnicząca    

                                                                                   Młodzieżowego Sejmiku      

                                                                          

                               Veronika Kurdybakha 


